parum aut nichil utilitatis afferret, sedgravamen esset

sibi non modicum, ac uxori sue juveni, et patri, cui

esse noscitur unicus, ex hoc maxima desolatio pro-

veniret, excellentiam regiam plenis affectibus depre-

camur quatinus, predictis in examine bénigne con-

siderationis adductis, et attentis insuper promptis

obsequiis que, tam ipse nobihs quam pater suns et alii

de génère suo, hactenus exhibuerunt domni régie tam

fideliter quam dévote, spretis periculis ac expensis et

laboribus non vitatis, et que ipsi magnitudini régie pu-

terunt, sicut ferventer appetunt, jugiter exhibere,

tam premissorum obtentu quam nostrorum precauii-
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num interventu, velit regia sublimitas, rigore justilie

clementer condimento misericordie temperato, pe-

nam predictam misericorditer et gratiose reniittere,

vel saltem eidein usque ad biennium tran[s]f'retandi ter-

minum de speciaii gratia prorogare. Datum Avinione,

VI idus februarii, anno octaro. »

1. A la date du 13 février qui est une erreur évidente.

1953 Avignon, 8 février 1324.

Reginœ Francise super eodem, ut pro eodem Ama-
nevo apud prœfatum regem partes suas interponat.

(Reg. 11-2, p. Il, fol. 17, c. 576; — L. Guérard, Doc.

pont., t. Il, p. 121, n° 290, extrait *.)

" Régine Francie. Super eo quod — Datum ut su-

pra. »

i. Daté comme la lettre précédente, et par erreur, du
13 février.

1953 Avignon, 8 février 1324.

Item Carolo, comili Valesii. (Reg. 112, p. u, fol. 11

p. c. 576.)

1954 AviL'non, 8 février 1324.

Mathildi, comitissœ Valesii, ut pro eodem Amanevo
apud Carolum regem, Mariam reginam Francise, et

Carolum, comitem Valesii, virum suum, partes suas inter-

ponat. (Reg. 112, p. ii, fol. 17, c. 577; — L. Guérard,

Doc. imnt., t. Il, p. 121, n° 291, analyse*.)

« Dilecte in Christo filie nobili nmlieri Matildi,

comitisse Valesii. Tenemus indubie, filia — Datum ut

supra. »

1. Avec la même erreur de date que pour les précédentes.

1955 Avignon, 9 février 1324.

Régi Francise, ne permettat Catherinam de Greliaco,

pro contractibus vel excessibus quondam viri sui, prae-

gravari. (Reg. 112, p. ir, fol. 17 v°, c. 578; — L. Guérard,

Doc. x>onl., t. 11, p. 118, n" 286.)

« Dicto régi [Francie\. Cum mulieres pro delictis

seu contractibus virorum suoriun superstitum seu
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defunctoruni molestari juris ratio non permittal, oxcel-

lentiam regiam affectuose duximus deprecandam qua-

tinus dilectam in Christo filiam nobilein mulierem

Catherinam de Greliaco, dominam de Gorsonio, ejusque

bona pro contractibus vel excessibus quondam viri

sui, non sinat indebite providentia regia pregravari,

sed illi potius, pro divina reverentia nostreqiie inter-

ventionis obtentu, se velit exhibere clementia regia,

in hiis et aliis que habet et habebit expedire dicta

nobilis, propitiam et benignam. Datum Avinione,

V idus februarii, anno octavo. »

1956 Avignon, 9 février 1324.

In. e. m. régi Angliœ. (Reg. 112, p. u, fo!. 17 v°,

p. c. 578; — L. Guérard, loc. cit.)

1957 Avignon, 9 février 1324.

Comiti Valesii, ut pro eadem Catherina partes suas

interponere velit. (Reg. 112, p. ii, fol. 17 v°, c. 579; —
L. Guérard, Doc. pont., t. Il, p. 119, n° 287, analyse.)

Il Comiti Valesii. Cum mulieres pro — Datum ut

supra. »

1958 Avignon, 9 février 1324.

Alphonso de Hispania ejusdem Catherina; negotia

commendat. (Reg. 112, p. ii, fol. 17 v°, c. 580; —
L. Guérard, Doc. pont., t. II, p. 119, n° 288, analyse.)

« Alfonso de Hispania. Negotia dilecte in -^ pro-

pitium exhibere'. »

1. La date se trouve après Vin c. m. qui suit (n» i9G0;i.

1959 Avignon, 9 février 1324.

In. e. m. Jolianni de Corcbemont, decano Pictavonsi,

cancellario. (Reg. 112, p. ii, fol. 17 v", p. c. 580; —
L. Guérard, loc. cit.)

1900 Avignon, 9 février 1324.

In. e. m. senescallo Vasconiœ. Datum ut supra. (Reg.

112, p. u, fol. 17 V", p. c. 580; — L. GuérarD; loc. cit.)
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Comili Valesii, deadvenlus H [enricij, domini Soliaci,

ad curiam dilatione. (Rec. 112, p. ii, fol. 17, c. fiSl.)

« Coiniti Valesii. Magnificentie litteris tue gratan-

ter i-eceptis, qnod dilectiis filius nobilis vir H., do-

miiius Soliaci, buticularius Francie, adeo cito, sicut

disposuerat, nequit nostram adiré presentiam, sed de

tue magnitadinis beneplacito ad tempus aliquod illud

differret, id gratum habemus pariter et acceptum,

benivolentiam tuam, qua iiostris te promptum offers

per ipsas litteras bcneplacitis, uberibus gratiarum ac-

tionibus prosequentcs. Datum Avinioiie, ii idus februa-

rii, anno octavo. »

Avif;non, 13 février 1324.

1962 Avignon, 12 février 1324.

Comiti Valesii de graliis et honoribus germano et

nepotibus ipsius impensis gralias agit. (Reg. 112, p. ii,

fol. 17 v°, c. 382.)

« Eidem comiti. Super multiplicibus favoribus

exhibitis ac gratiis et honoribus germano et nepotibus

nostris a tua magnificentia exuberanter impensis,

quosque uberius impendere non desistit, qui nobis

ignoti, tam ipsorum quam nonnullorum aliorum rela-